
ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE TIPIFICACIONES

PARÁMETROS

Año: 2024

Fecha: 07-MAR-24 09:41:25

Usuario: regvilan

Orden:   Provincia, Localidad, Código de centro 

Centro: Todos

Localidad: 

Naturaleza: Todos

Tipificado:   0

Idioma: 0
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

49000042

49007528

49000157

49000339

49000376

49000388

49000391

49000418

49006251

49006263

49006512

49007619

49000455

49007486

49007383

49000571

49007531

49000625

49007255

Tipificaciones

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

ZAMORA

CEIP VIRGEN DE LA SALUD

IES ALISTE

CEIP MATILDE LEDESMA MARTÍN

CEIP LOS SALADOS

Colegio VIRGEN DE LA VEGA

Colegio SAN VICENTE DE PAÚL

IES LOS SAUCES

IES LEÓN FELIPE

CEIP LAS ERAS

CEIP FERNANDO II

CEIP BUENOS AIRES

IES LOS SALADOS

CEIP NUESTRA SEÑORA DE GRACIA

IES ARRIBES DE SAYAGO

CEIP CRA VALLE DE VALVERDE

CEIP EL TERA

IES LOS VALLES

CEIP IGNACIO SARDÁ

CEO CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE CORESES

ALCAÑICES

ALCAÑICES

ALMEIDA DE SAYAGO

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BERMILLO DE SAYAGO

BERMILLO DE SAYAGO

BURGANES DE VALVERDE

CAMARZANA DE TERA

CAMARZANA DE TERA

CARBAJALES DE ALBA

CORESES
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

49000960

49007292

49007322

49001526

49007541

49007243

49002041

49007279

49010722

49002737

49007267

49003390

49007164

49001630

49004187

49007280

49004497

49004515

49004576

Tipificaciones

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

ZAMORA

CEIP LUIS CASADO

CEIP CRA DE FERRERAS DE ABAJO

CEIP CRA DE FONFRÍA

CEIP VALLE DEL GUAREÑA

IES FUENTESAÚCO

CEIP CRA DE GEMA

CEIP TUELA-BIBEY

CEIP CRA SAN PELAYO

CEIP COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL VINO

CEIP VIRIATO

CEIP CRA DE PALACIOS DE SANABRIA

CEIP FRAY LUIS DE GRANADA

IES VALVERDE DE LUCERNA

CEIP MONTE GÁNDARA

CEIP SANSUEÑA

CEIP CRA DE TÁBARA

CEIP MAGDALENA DE ULLOA

Colegio AMOR DE DIOS

IES CARDENAL PARDO TAVERA

CORRALES DEL VINO

FERRERAS DE ABAJO

FONFRÍA

FUENTESAÚCO

FUENTESAÚCO

GEMA

LUBIÁN

MORALES DE REY

MORALES DEL VINO

MUELAS DEL PAN

PALACIOS DE SANABRIA

PUEBLA DE SANABRIA

PUEBLA DE SANABRIA

PUENTE (EL)

SANTIBÁÑEZ DE VIDRIALES

TÁBARA

TORO

TORO

TORO
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

49004588

49006214

49006469

49007413

49005106

49007553

49005210

49007309

49005404

49005428

49005441

49005489

49005490

49005830

49005842

49005881

49005891

49005908

49005911

49005994

Tipificaciones

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

4 : AUDITIVOS O SENSORIALES
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

FRA : Enseñanza Bilingüe en Francés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)
FRA : Enseñanza Bilingüe en Francés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

ZAMORA

IES GONZÁLEZ ALLENDE

CEIP HOSPITAL DE LA CRUZ

CEIP VIRGEN DEL CANTO

CEIP CRA DE VILLAFÁFILA

CEIP LA INMACULADA

IES TIERRA DE CAMPOS

CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ

CEIP CRA DE VILLARRÍN DE CAMPOS

CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ

CEIP LA HISPANIDAD

CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

CEIP ARIAS GONZALO

CEIP OBISPO NIETO

Colegio NUESTRA SEÑORA DEL ROCÍO

Colegio SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

Colegio DIVINA PROVIDENCIA

Colegio MEDALLA MILAGROSA

Colegio SANTÍSIMA TRINIDAD

Colegio CORAZÓN DE MARÍA

IES CLAUDIO MOYANO

TORO

TORO

TORO

VILLAFÁFILA

VILLALPANDO

VILLALPANDO

VILLARALBO

VILLARRÍN DE CAMPOS

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

49006007

49006019

49006020

49006044

49006068

49006081

49006093

49006159

49006378

49006433

49006482

49006585

49006627

49006706

49006871

Tipificaciones

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
8 : DEPORTE DE ÉLITE

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

4 : AUDITIVOS O SENSORIALES
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

6 : DANZA
7 : MÚSICA

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

4 : AUDITIVOS O SENSORIALES
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD

1 : MOTORICOS
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

ZAMORA

IES MARÍA DE MOLINA

IES UNIVERSIDAD LABORAL

IES RÍO DUERO

IES ALFONSO IX

CEIP GONZALO DE BERCEO

Colegio TRILEMA ZAMORA

CEIP SANCHO II

IES MAESTRO HAEDO

IES LA VAGUADA

EA ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

CEIP ALEJANDRO CASONA

CEIP D.JOSÉ GALERA MORENO

CEIP RIOMANZANAS

CEIP MIGUEL DE CERVANTES

CEIP LA VIÑA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

49010655

Tipificaciones

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

ZAMORA

IES POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ ZAMORA


